Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

И ве 55/849 г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ, нныльь«27ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

71 . 04.2025 о №1-п
О внесении изменений в приказ Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 11.11.2022 №.68-п «Об утверждении служебного

(трудового) распорядка в Департаменте энергетики и тарифов
Ивановской области»

В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2004
№79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и
Законом Ивановской области от 06.04.2005 № 69-ОЗ «О государственной

гражданской службе Ивановской области», приказываю:
Внести в приказ Департамента энергетики и тарифов Ивановской

области от 11.11.2022 № 68-п «Об утверждении служебного (трудового)

распорядка в Департаменте энергетики и тарифов Ивановской области»

следующие изменения:
1. в приложениик приказу:
1.1. Абзац второй пункта2.5. раздела 2 признать утратившимсилу.
1.2. В пункт 2.6. слова «начальником Департамента» заменить на слова

«Членом Правительства Ивановской области — директором Департамента
(далее — директор Департамента)».

1.3. В пункте 3.18. слова «начальник» в соответствующем падеже
заменить словами «директор»в соответствующем падеже.

1.4. Приложение к Служебному распорядку изложить в редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Член Правительства Ивановской
области - директор Департамент И Е.Н. Морева

Приложение к приказу
Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области от
14.09.2025 г. № -п

Приложение
к Служебному распорядку

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы

Ивановской области в Департаменте энергетики и тарифов
Ивановской области,при замещении которых государственным
гражданским служащим устанавливается ненормированный

рабочий день

Первый заместитель директора Департамента

Заместитель директора Департамента

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Начальник отдела управления

Начальник отдела

Главный советник

Референт

Ведущий консультант

Консультант

Главный специалист-эксперт

Ведущий специалист-эксперт

Специалист-эксперт

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, не являющихся должностями государственной
гражданской службы Ивановской области, в Департаменте
энергетики и тарифов Ивановской области, при замещении
которых работникам устанавливается ненормированный

рабочий день

Ведущий инженер